Blefifo, Aurelianenfi, & aliis ; denique Abbo sdbbas in Auguftoduno , Matifconenfi , -

Divionenfi, & ceteris. Ex quibus intelligitur , Theodericum in Neuftria , Abbonem

ynodales licterz inferi-
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in Burgundia abbatem fuiffe. Hic eft Abbo abbas monafteriifanéi Germani Autifio~ ~—=——ms

dorenfis, Heribaldi epifcopi germanus, ejufdemque in illa fede fucceflor: de quo in- A g BC_H“'

telligenda videtur Lupi® epiltola , commeunis amborum fratris, ex parte Irmindrudis  Abbo abbas

reginz {cripta ad ipfum Heribaldum feu Heriboldum ,'cui commendatur ejus germa- f{u?;rgn‘”}'ﬁ

nus deftitutus honoribus , ut ejus indigentiam collatis neceflariis temperare ne gravare- 4 2,1‘; f;,‘;,.f

wur. ficimpenfurus debitum religioni & neceflitudini affe€tum. Idem Abbo eloquen-

tia® preclarus, atque tamin divinis, quam in{ecularibus litteris eruditus predicatur. b zassesom.t:
Hoc ipfo anno Heribaldus mox laudatus Rabanum archiepifcopum devariis dubiis Bigh p.433. ¢

confuluit. Profecerat fiquidem ex Lupi admonitione, refpondentis ad licceras ab Ly

eo fcriptas , quas communis frater, forre Abbo , ipfi expofuerat : quo in refponfo Rabani epifiola

Lupus ¢ plurimum oprare fe aic, ut aldflimum divinumque ejus ingenium , quantum :diggrf;ldum

poflet fieri, a communibus averfum [fudiis, ad indaganda bumans vel divina [apien- ; L,,;, ep. 37+

tig transferveiny fecrera. 1lle itaque capitula quadam , in pittacio (cripta, per nuntinm

Conradi comitis mox laudati, ad Rabanum mific, qui ad fingula rc{'pomfic prolixio-

vi epiftola , dilecto fratri Heribaldo Alcedronenfi antiffiri inferipta, id eft Autifiodo-

renfi, eum ad modum , quo apud veteres Alcedronenfis pagus nonnumquam abfolate

Alciodyifus appellatar. Hac refponfio conftar triginta-quataor capitulis , quorum pe-

nultimum eft de euchariftia , extremum de relticutione’ Ebonis epifcopi , in quo

agitar de clericorum ab €o ordinatorum depofitione , fatta in {uperiori fynodo Sucf-

fionenfi. quo ex loco & ex alio capite , in quo Rabanus memorart epiftolam fuam

ad Egilum abbatem , recte inferc Baluzius , hanc refponfionem ad Heribaldum

fcripram fuiffe hoc anno , quo Eigil feu Egilus abbas Marcwardo abbati fucceflis

in regimine monafterii Prumienfis. Hoc penultimum refponfionis caput gravis con-

troverfiz materiam prxbuit , plerifque esittimantibus , Heribaldam & Rabanum

eo loci Stercoraniftarum errori occafionem dediffe. Quafierat ab eo Heribal-

dus , utrum enchaviftia s poftquam confumitur, & in [ece(Jum emittitur move aliorum

csborum , iterum redeat in natuvam priftinam , quam batuerat , antequam in altari

confreraretur. ubi rem pro concefla praemitrere videtur Heribaldus. quod etiam in

refponfione fua Rabanus admittere cenfetur , refpondens dumtaxac ad propofitam

quaditionem de reditu materiz euchariftiz ad priftinum ftatum. quam queftio-

nem fuperfluam effe dicic; nec ullam affgrri pofle €jus redicus rationem , cum nul-

Ius hoc unquam fieri afferueriz. Ambo itaque concedere videntur fymbolis euchas |

rifticis poit confumtionem idem competere ac ceteris cibis. Alia ex codem capite

queftio non minoris momenti e}ici_mr , an {cilicet corpus Chrifti eucharifticum fit

ipfum corpus, quod de Maria virgine natum eft. Id vero negat Rabanus his verbis.

Luidam nuper s deipfo [acramento corporis & [anguinis Domini non reile [entientes ,

dixerunt , hov ipfum effe corpus & [anguincm Domint , quod de Maria virgine natum

eft s & in quo ipfe Dominus paffus eft in cruce » & refurrexir de fepulero. oui ervori 5

quantum potuimus, ad Egilum abbatem [cribenres , de corpore ipfo guid vere credendum
fit aperuimus. Hunc locum olim ex conjectura Baluzius reftituerat, quem integrum

ex duobus codicibus protulimus in tomo quarto ¢ Anale&orum. Hanc Rabani ad g g1z
Egilum abbatem cpifliolam excidiffe dolendum eft : ex qua fcil_iccn: multom lucis 4. p. 626, &
afferri poffer ad difficilem hanc quaftionem illuftrandam. Quamquam haud vana f1¢
conjedtura eft , hoc ipfum effe feriprum , quod olim in Gemblacenfi codice cum

aliis ejufdem argumenti lucubrationibus invenimus fub hoc tiwlo: Dicta cujufdam

[wpientis de corpore & [anguine Domini adverfus Ratbertum. At five hac feripto eft
“Rabani ad Egilum, five cujufvis alius, perinde valet ad hanc controverfiam expli-

candam: cum ab auctore illius temporis prodierit, eamdemque impugnet propofi-

tionem a Radberto affertam , fcilicer corpus Chrifti in euchariftia 1pfom eH"f: quod

de Maria virgine natum eft. Sic autem eam impugnat quifquis eft aunétor lle ; us

corpus Chriftl eucharifticom cum naturali prorfus idem efle naruyaliter incunc<ns1:XMLFault xmlns:ns1="http://cxf.apache.org/bindings/xformat"><ns1:faultstring xmlns:ns1="http://cxf.apache.org/bindings/xformat">java.lang.OutOfMemoryError: Java heap space</ns1:faultstring></ns1:XMLFault>